



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0778/2023**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001387	ALICATE DE CORTE ( ALICATE DE CORTE DIAGONAL RENTE 4" ).	1	22,9000	22,90
2	002326	AREIA LAVADA 20KG	2	8,8000	17,60
3	001191	CIMENTO 50KG	2	39,9000	79,80
4	002341	ESPÁTULA 10CM AÇO	2	9,9000	19,80
5	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	2	34,0000	68,00
6	007074	ROLO SIMPLES DE PINTURA DE PAREDE DE 15CM OU 20CM	4	7,7000	30,80
7	004129	THINNER 5 LITROS	2	90,0000	180,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>418,90</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>418,90</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde